
Dodatek Č.1
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 1.12.2016

(dále jen smlouva)
půjčitel čj. : HSOL-6996-2/2018

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláři'kem, ředitelem
IČO: 70885940
bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
kontaktní osoba :
tel. :
e-mail :
datová schránka: ufiaa6d
(dále jen půjčitel)

a

SH ČMS - Okresní sdruŽení hasičů prostějov
se sídlem 796 01 prostějov, Wolkerova 1554/6
spisová značka: L 30400 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupené: Janem Brabcem, starostou
IČO: 62859781
bankovní spojení: FlO banka prostějov, č.ú. 2901465429/2010
kontaktní osoba :
tel.:
e-mail :
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l k výše uvedené smlouvě :

l. V ČIj. Předmět a účel se ruší odst. 2 a 3 a nahrazuji se tímto textem:
,,2. Vypůjčitel je oprávněn užívat
a) následující prostory výhradně :

kancelář SHČMS, č.m. 202, budova stoláma 19,60 m'
zasedací místnost SHČMS, č.m. 201, budova stolárna 30,00 m'

b) následující prostory jako společné :
WC, č.m. 106, budova CTV 1,66 m'
(celková výměra 3,32 m'), poměrná část (1/2)
chodba u vrátnice + schodiště, č.m. 103, budova CTV 11,07 m'
(celková výměra 33, 20 m'), poměrná část (1/3)
chodba, č.m. 203, budova stoláma 9,36 m'
(celková výměra 18, 72 m'), poměrná část (1/2)
schodiště, č.m. l l l, budova C - dílny 7,35 m'
(celková výměra 14,7 m'), poměrná část (1/2)

Celková užitná plocha, která je předmětem výpůjčky tak činí 79,04 m'.
3. Pozemky a stavby jsou zapsané na LV č. 6251, okres prostějov, obec a katastrálni území
prostějov. Prostory uvedené v odst. 2 jsou rozhodnutím č. cv. HSOL-63/EKO-R-2016 a č.j.
HSOL-2281-3/2020 zahrnuty mezi dočasně nepotřebný majetek, který Hasičský záchranný sbor
Olomouckého kraje dočasně nepotřebuje k plnění fůnkcí státu ani jiných úkolů v rámci své
působnosti a stanoveného předmětu činnosti."



2. V ČI. III. Náklady na služby se ruší a nahrazuje se tímto textem:

,,III. Náklady na služby

l. Vypůjčitel se zavazuje hradit náklady za služby spojené s provozem prostor. Náklady na služby
(vytápění, el.energie) jsou přeúčtovány na základě přepočtového koeficientu K, který je dán
poměrem plochy užívané vypůjčitelem (79,04 m') a celkové plochy (5 042 m2), tzn. K = 0,016.
Přepočtovým koeficientem je násobena částka vyúčtovaná dodavatelem služby a takto vypočítané
náklady budou vypůjčiteli přeúčtovány.

2. Vypůjčitel je dále povinen hradit půjčiteli náklady na stočné srážkové vody. přepočtový koeficient
je dán poměrem ročního množství srážkových vod Sn = 38,54 [násobek redukované plochy 71,136
m2 (celková užívaná plocha x odtok.souč.) a srážkového úhrnu ( 0,5418)] a ročního množství
srážkových vod za celé odběrné místo, tzn. K, = 0,017."

3. půjčitel bere na vědomi platný názEv vypůjčitele v souladu s výpisem ze spolkového rejstříku.
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí půjčitel do 10 dnů od
uzavření dodatku.

5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou smluvní stranu.

prostějov 19.5.2020
Za vypůjčitele :

Jan Bra
staros

Olomouc ,x! ,C í/C Ľ'í'ÉL'
Za půjčitele :

plk. Ing. ářík
ředitel HZ ckého kraje


